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Hotel President, Bryssel 
Fax 00932 2 216 04 08

Meddelande från Kommittén för förståelse av Islam och euro-arabiska samaktionskommittéen och Sverige-Vatikanens vänskapsförbund 

Till ärade SHAKEEB AMAWI (Saudi Arabien)

(Tage Tallquist och andra) Tel. 2 217 20 20

c/o Hotel President



Mellan Österns solidaritetskommitté inom WACL och verkställande styrelsen EB WA

Vi har nyligen tillsammans med Svenska Fredsrådet (uteslutna ur WACL 1984-86) påpekat för WACL:S verkställande styrelse att representanterna för Kuomingtang inom WACL har tillåtit CIA att misskreditera hela den anti-kommunistiska målsättningen världen över genom att ihärdigt vägra att lyssna till råd från de vetenskapligt arbetande svenska muslimerna. 

WACL:s skandalösa beteende i Luxemburg 1986 mot 

herr  till förmån för en f.d. nazistisk infiltratör som deltagit i mörkläggningen av Polismordet (Baseball-gänget) på den pro-arabiske antisionisten Olof Palme, visar, att WACL är i händern på CIA-folk i Europa eller katolska anti-muslimska rådgivare till finansiärerna!

Boken "Bakom ligan": Hur den terroristiska dödsskvadronen infiltrerade WACL är ett stycke global desinformation från CIA's operativa avdelning för att mörklägga CIA:S dödsskvadrons mord på Olof Palme, användande WACL som en rökridå och också anklagande WACL för mordet på Palme, på samma sätt som de anklagade Irak, Iran, kurderna och konservativa svenskar.

Den svenska statliga säkerhetstjänsten P.G. Naess och intendent Alf Karlsson stoppade alla rapporter om polisaktiviteter, på mordnatten. 

Alf Karlsson vidarebefordrade desinformation från CIA, från Turkiet till den svenska pressen. 

Hela undersökningen av mordet på Olof Palme har varit en FörfattarWorkshop (verkstad) , som sått desinformation ute i världen för att mörklägga mordet. 

CIA bjöd in - avsiktligt - nazistvänner till konferensen 1985 på Hotel Regis i Dallas den 19 september för att kunna använda den vilseledande boken mot WACL år 1986.

De planerade falska spår före mordet på Olof Palme!

Beijing har aldrig protesterat mot WACL eftersom WACL utom i Nationalist Kina, bara har tjänat att konsolidera kommunismen i Kina genom att placera det f: Kina i sällskap med rasister och dödens handelsmän vid CIA:s operativa avdelning.
CIA: av idag finansierar Neo-nazister i hela Europa.
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